关于转发《关于征集出版<2019中国高校继续教育优秀成果及特色案例>的通知》的通知

各部门、各研究中心：
为推动新时代高校继续教育高质量发展，提升继续教育的公信力、影响力。展示和宣传高校继续教育办学理念、办学成果、办学特色，发挥优秀示范和借鉴引领作用，在全社会营造全民学习、终身学习良好氛围。《中国远程教育》杂志社推出“2019中国高校继续教育优秀成果及特色案例”征集活动。现将《关于征集出版<2019中国高校继续教育优秀成果及特色案例>的通知》（附件）转发给你们，请积极组织参与。我校开展征集工作相关事宜通知如下：
一、征集时间
征集时间：2020年3月16日至2020年4月16日
评选时间：2020年4月17日至2020年4月20日
二、征集方式
以Word附件发送至：406711979@qq.com
联系方式：余晓红028-87768153
三、其他事项详见附件。

附件：关于征集出版《2019中国高校继续教育优秀成果及特色案例》的通知

                                四川广播电视大学科研处
[bookmark: _GoBack]                                   2020年3月16日